CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------
BIÊN BẢN GHI NHẬN SỰ VIỆC HOÁ ĐƠN

- Căn cứ Nghị định 123/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020;

[bookmark: NGAYLAPBIENBANGHINHANSUVIEC]Hôm nay, ngày ........ , đại diện hai bên gồm có:

[bookmark: TEN_DONVIMUAHANG]BÊN NHẬN HÓA ĐƠN: ........
[bookmark: SONHA_DONVIMUAHANG][bookmark: XA_DONVIMUAHANG][bookmark: QUAN_DONVIMUAHANG][bookmark: TINH_DONVIMUAHANG]Địa chỉ :  ........ , ........ , ........ , ........ .
[bookmark: DIENTHOAI_DONVIMUAHANG][bookmark: MASOTHUE_DONVIMUAHANG]Điện thoại : ........ Mã số thuế: ........
[bookmark: HOTEN_DAIDIENBENNHANHOADON][bookmark: CHUCVU_DAIDIENBENNHANHOADON]Ông (bà): ........ Chức vụ : ........

[bookmark: TENCONGTYVIETBANGTIENGVIET]BÊN GIAO HÓA ĐƠN:
[bookmark: SONHA][bookmark: XA][bookmark: QUAN][bookmark: TINH]Địa chỉ :  , , ,
[bookmark: MASODOANHNGHIEP]Điện thoại : ...............  Mã số thuế: .............
[bookmark: HOVATEN_NDDPL][bookmark: CHUCDANH_NDDPL]Ông (bà): Chức vụ: ........

[bookmark: BENLAMMATCHAYHONGHOADON]Hai bên cùng tiến hành lập biên bản để xác nhận việc bên ........ đã làm mất, (cháy, hỏng) hóa đơn bản gốc liên 2 – liên giao cho khách hàng theo chi tiết sau:

Số hóa đơn bị mất bản gốc (liên 2):

	STT
	Tên loại hóa đơn
	Mẫu số
	Ký hiệu hóa đơn
	Số hóa đơn
	Số lượng
	LLiên hóa đơn
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1

	2

	...

[bookmark: QUYTHUCHIENKEKHAITHUEDOMATCHAYHONG][bookmark: NAMTHUCHIENKEKHAITHUEDOMATCHAYHONG]Liên 1 của các hóa đơn trên, bên bán hàng/cung ứng dịch vụ (bên giao hóa đơn - 123 ) sẽ thực hiện kê khai thuế trong kỳ báo cáo quý ........ năm ........

Chúng tôi cam kết và hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc mất hóa đơn này.
Biên bản này lập thành 02 bản, đơn vị giao hóa đơn giữ 01 bản, đơn vị nhận hóa đơn giữ
01 bản.

	ĐẠI DIỆN BÊN GIAO HÓA ĐƠN
(ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

	ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN HÓA ĐƠN
(ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

........